EA725DB-150～-300 デジタルノギス
品番 測定範囲 全長 ヘッド幅 ノドの深さ 重量
EA725DB-150 0～150mm 235mm 78mm 40mm 150g
EA725DB-200 0～200mm 290mm 90mm 50mm 170g
EA725DB-300 0～300mm 388mm 104mm 65mm 260g
・防滴構造
・最小読取値・・・0.01mm
・材質・・・ステンレス+樹脂製
･電源・・・CR2032　１個
・精度・・・100mmまで　±0.02mm
　　　　　　100mmより大きい　±0.03mm
・デプスゲージ付
・プラスチックケース付
・オートOFF機能(4時間無動作状態)
・インチ/ミリ切替式
ON/OFFボタンを3秒以上押すと電源が切れます。
-200、-300
-150